[image: image1.png]

华南师范大学增城学院教学处

关于做好2013年6月全国德语专业
四级考试的通知
外语系及各位考生：

根据全国德语专业四级考试中心的部署，2013年全国高等学校德语专业四级考试将于2013年6月7日（星期五）上午8：30进行。为保证我院本次考试安全顺利进行，现将考试有关事项通知如下：

    一、考试于6月7日（星期五）上午8：30进行，考生提前30分钟进入考场。

    二、考试准考证按年级专业为单位颁发，各专业的年级学习部长于6月3日（星期一）到外语系办公室领取准考证，请不要提前或推迟。

    三、考生务必带齐准考证、学生证和身份证三证，由监考老师验证后进入考场，并根据事先安排的座位对号入座。没带齐证件的考生一律不准参加考试。
    四、考试前考生须理解和熟悉考试安排、考试须知和考试流程，详情请见附件。

    五、考生除带笔、尺、橡皮外，不得携带任何通讯工具、电子储存记忆录放设备、不得使用任何参考书等。女生不得披长发，必须露出双耳。

六、答案一律填写在答题卷上，答案写在试卷上视为无效。第一、三、四部分答题必须使用钢笔或圆珠笔，第二部分的客观题机读卡用2B铅笔图画答题框。

七、考生必须遵守考试纪律，服从监考人员的指挥，不得带走任何考试材料，违者将按考试纪律严肃处理。

八、考试期间，各部门、各单位须注意保持考场周围环境的安静，减少对考场的干扰，共创良好的考试环境。

九、我院考试办公室举报监督内线电话：020-82876088转8324、外线电话：020-82878483。

附件：2013年6月7日上午全国德语专业四级考试监考须知

华南师范大学增城学院教学处

二〇一三年五月三十日
附件：
2013年6月7日上午全国德语专业四级考试监考须知
	1
	8:00    到达考场（如遇监考巡查，请配合）核对考生姓名、编号、考生签字确认、宣布考试纪律、检查考生是否按要求隔位错开就座。

↓

	2
	8:10   分发4份答题卷：1听写答题卷，2机读答题卡，3词汇语法答题卷，4写作答题卷。

用黑色或蓝色钢笔或圆珠笔在3张答题卷和1份机读答题卡上填写姓名和考号。

（除机读答题卡考号框和答题框外其他答题一律用钢笔或圆珠笔，铅笔无效）

注意：机读卡需使用2B铅笔，涂划时不要超出方框。机读卡上考号框需要填凃，科目和类型不填。机读卡不得折叠、遇水、涂抹弄脏，特别是右侧黑条边周围不得弄脏、不得出现任何铅笔笔迹。

↓             ！！如果考生考号填凃错误导致没有成绩将责任自负！！
	3
	8:20       当众打开密封试题卷的信封、分发试卷、复制光盘或优盘上的听力内容至考场设备待用

↓

	4
	8:30-8:45  宣布考试开始、播放听写录音。听写结束后，考生把听写答题卷放置桌角（无间断地）继续听力。教师收齐1听写答题卷。

↓

	5
	8:45-9:05  播放听力录音，开始答题卷（机读答题卡）听力的部分。

↓

	6
	9:05-10:10 听力播完后考生继续完成（机读答题卡上的）阅读和语法的客观题部分。完成机读卡部分试题的同学可以继续后面的半主观和主观试题。

↓

	7
	10:10-10:15 暂停5分钟、停止答题。学生不得离开座位、不得交流。监考教师将2机读答题卡收齐。待监考教师把已收齐的1听写和2机读答题卡清点后，开始第三部分答题。

↓

	8
	10:15-10:45 完成答题卷3：语法词汇半客观题部分。（如有考生提前做完，允许开始下面的答题）

↓

	9
	10:45-10:50 暂停5分钟、停止答题。教师收齐3词汇语法答题卷。检查答题卡考号填涂是否符合要求

↓
	10
	10: 50-11:30  完成答题卷4：写作部分

↓

	11
	11:30       宣布考试结束，学生停止答题，在座位上等待教师收齐4写作答题卷。

第1页　共3页

[image: image1.png]